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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af emballerede fødevarer, OK
Desuden kontrolleret personaletoilettets placering i forhold til
opbevaring af fødevarer - ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lager.
Virksomheden er stadig ved at flytte ind - der er vejledt om at
oprydning vil kunne lette rengøringen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for håndtering og
opbevaring af emballerede ikke-kølekrævende varer..
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) Der er ikke
kontatereret kritiske kontrolpunkter med det nuværende
sortiment..
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Der er oprettet link til den kommende adresse.
Virksomhedens adresse på egen hjemmeside er ikke rettet til
den nye adresse.
Der er henvist til virk.dk med henblik på at få oprettet et
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P-nummer på Møllevej 19.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Hvedemel for mærkning af allergene ingredienser
ELLER information om allergene ingredienser. Oplysningerne er tilstede i salgsøjeblikket på egen hjemmeside.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatorisk fødevareinformation stilles til rådighed inden købet
afsluttes for færdigpakkede fødevarer, som udbydes til salg ved fjernkommunikationsteknikker. Ingrediensliste
og næringsdeklaration.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Hvedemel indkøbs via dansk virksomhed fra Italien. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og FKM til videresalg.
Virksomheden indplaceres i risikogruppen ultralav.
Virksomheden oplyser, at alle aktiviteter snarest samles på den nye adresse - herunder fakturering.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret diverse
keramikting og plastikvarer.
Der er vejledt om reglerne for videreførsel af overenstemmelseserklæringer ved engrossalg.
Virksomheden har fortrinsvis detail-salg.


